
132

Nº 78, terça-feira, 23 de abril de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90034/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6002345/2024. Objeto: Registro de preços para aquisição de
suprimentos para impressoras.. Total de Itens Licitados: 23. Edital: 23/04/2024 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90034-2024. Entrega das
Propostas: a partir de 23/04/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 06/05/2024 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 22/04/2024) 80001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6006811/2024-00. Divihouse Comércio e Serviços Ltda. CNPJ:
02.332.908/0001-28. Fornecimento, instalação e remanejamento de divisórias. Pregão
Eletrônico. Contrato PE-016/2024-B. Leis nº 8.666/93, e 10.520/2002 e Decretos nº
7.892/2013 e 10.024/2019. Valor total de R$ 42.021,18. Vigência: da data de assinatura até
90 dias após o recebimento definitivo. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2024NE000768, emitida em 15/4/2024.
Assinatura: 22/4/2024. Pelo Contratante: Elienai Ferreira Lopes, Secretário da
Administração Substituto. Pela Contratada: Wanderley Silva, Representante Legal.

AVISO DE PENALIDADE

O TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO resolve aplicar à empresa FOX STORE
LTDA, inscrita no CNPJ 42.240.841/0001-16, por meio do ATO SEA Nº 29/2024, a
penalidade de impedimento de licitar e contratar com a União e descredenciamento no
SICAF, pelo prazo de 1 ano, mediante processo administrativo n° 6007862/2023-00.

Brasília, 22 de abril de 2024.
ELIENAI FERREIRA LOPES

Secretário de Administração
Substituto


